
 

 
28年度 活動計算書 

 
平成28年 4月 1日から平成29年 3月31日まで 

(特定非営利活動法人の名称） 
特定非営利活動法人ＭＧスポーツ・春日部 

（単位：円） 

科  目 金  額 

Ⅰ 経常収益 

１ 受取会費 

  正会員受取会費 

   利用者会員入会金 

２ 事業収益 

  障害者健康増進を目指した支援活動の運営 

    障害者親子のためのネットワーク 事業 

  各種スポーツ教室の企画、運営 

  総合型地域スポーツクラブの事業 

  各種スポーツイベントの開催 

  各種スポーツ指導者育成セミナー 

  等の開催 

３ 受取利息 

 

経常収益計（Ａ） 

 

 

      100,000 

       41,000 

 

 

      

          141,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

      

      3,460,002 

 

      12,000 

      12,000 

     1,393,000 

     1,542,000  

             0 

      360,000 

 

        2 

 

 

       

 

       

     

      

    3,319,000 

 

        2 

     

Ⅱ 経常費用 

１ 事業費 

(1) 人件費 

講師謝費 

給与 

(2) その他の経費 

消耗品費 

    施設借料 

事業費計 

２ 管理費 

(1) その他の経費 

通信費 

広告宣伝料 

事務用品費 

地代家賃 

支払手数料 

    租税公課 

    雑費 

管理費計 

 

経常費用計（Ｂ） 

 

当期経常増減額（Ａ－Ｂ） 

① 当期正味財産増減額（Ａ－Ｂ） 

② 前期繰越正味財産額 

 

 次期繰越正味財産額（①＋②） 

 

 

 

2,405,000 

 480,000 

 

  4,245 

      19,650 

     

 

 

        1,147 

       85,680 

       13,100 

      120,000 

       184,800 

        4,600 

         0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    2,908,895 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     409,327 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      3,318,222 

   

   

       141,780 

   

     △1,348,181 

     △1,206,401 

 

 

（注）旧特定非営利活動促進法第28条第１項の収支計算書を活動計算書と呼んでいます。 


